
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Стахановская школа Первомайского района республики Крым»       

(МБОУ Стахановская школа) 

_______________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

 

 

          30  августа  2024                                                                                      №  160 

  

Об утверждении основного меню 

на 2024/2025 учебный год 

 

 

      На основании утвержденного режима работы МБОУ Стахановская школа на 2024/2025 

учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить   основное (десятидневное) меню на 2024/2025 учебный год( Приложение1):  

 для учащихся 1-4 классов, учащихся, отнесенных к льготным категориям  ( 7–11 лет) 

 для учащихся 1-4 классов, учащихся, отнесенных к льготным категориям  ( 11–17 лет) 

  для воспитанников дошкольной группы ( возрастная категория от 3 до 7лет). 
2. Ответственному за организацию питания, заместителю директора по УВР Усатой А.В.: 

 следить, чтобы питание детей всех возрастных групп осуществлялось в соответствии с 

утвержденными основными (организационными) меню;  

 составлять и вывешивать на информационных стендах и официальном сайте ежедневное меню 
основного (организационного) питания на сутки для всех возрастных групп детей с указанием 

наименования приема пищи, наименования блюда, массы порции, калорийности порции;  

4. Медицинской сестре Ткачук З.А. вести ведомость контроля за рационом питания в соответствии с 

утвержденными основными (организационными) меню. 
3. Воспитателю дошкольной группы и классным руководителям довести информацию об 

основном меню до родителей ( законных представителей) в срок до 20.08.2024 г 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор:                            Л.Н.Брабец 

 

 

С приказом ознакомлена:                 А.В.Усатая 

       

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА УЧИТЕЛЕЙ ПО СТОЛОВОЙ 

(основная школа) 
ФИО ДЕЖУРНОГО УЧИТЕЛЯ ДЕНЬ НЕДЕЛИ ДЕЖУРСТВА 

Сафронова Г.В. 

Старух Л.И. 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

Усатая А.В. 

Голубь А.С. 

ВТОРНИК 

Калинина С.А. 

Талпы В.А. 

СРЕДА 

Давыдова В.С. 

Изотова Л.В. 

 

ЧЕТВЕРГ 

Шатерова К.Н. 

Кафадар У.А. 

ПЯТНИЦА 



 

 

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА УЧИТЕЛЕЙ ПО СТОЛОВОЙ 

(начальные классы) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ФИО ДЕЖУРНОГО УЧИТЕЛЯ ДЕНЬ НЕДЕЛИ ДЕЖУРСТВА 

Кихтенко Л.А.- 1 неделя ПОНЕДЕЛЬНИК 

Левчук Е.Л.- 2 неделя ВТОРНИК 

Цветкова О.А.- 3 неделя СРЕДА 

Захарова Ю.В.- 4 неделя ЧЕТВЕРГ 

Классный руководитель 

дежурного класса 

ПЯТНИЦА 


		2024-09-18T09:09:34+0300
	Брабец Людмила Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




